
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo metodikos  

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ekonomikos skyrius 

  

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO 

NR. T1-72 ,,DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ 

PRIEŽIŪROS MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

  

(sprendimo projekto pavadinimas) 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 

Parengto sprendimo projekto tikslas – pasikeitus teisiniam reglamentavimui pakeisti Šilalės 

rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-72 ,,Dėl daugiabučių namų 

šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų nustatymo“ 1 punktu nustatytus 

daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalius 

tarifus, kad jie atitiktų teisės aktų reikalavimus. 

 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas.  

Sprendimo projektas parengtas vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 7 dalies 4 

punktu, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 

O3-54 ,,Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros maksimalių tarifų 

nustatymo metodikos patvirtinimo“. 

Sprendimo projekto parengimą inicijavo Šilalės rajono savivaldybės administracija 

atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2017 m. sausio 16 d. raštą Nr. 

R2-(Š)-107 ,,Dėl  daugiabučių namų  šilumos  punktų“.  

 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų 

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.  
Priėmus teikiamą sprendimo projektą nebus diferincijuoti šilumos punktų priežiūros 

maksimalūs tarifai pagal daugiabučio namo šilumos punkto įrenginių nuosavybės teisės subjektą, 

todėl bus įskaičiuoti daugiabučių namų butų savininkams į šildymo ir karšto vandens sistemų 

priežiūros tarifus. 

           

4. Laukiami rezultatai.     
 Priėmus šį sprendimo projektą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T1-72 ,,Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

maksimalių tarifų nustatymo“ 1 punktu nustatyti daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens 

sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalūs tarifai atitiks teisės aktų reikalavimus. 

          5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. Nėra. 

      

Vyresnioji specialistė                                                               Aušra Alijošienė  

 (pareigos)     (parašas, data)               (vardas, pavardė) 


